
Quinta, 10 de outubro de 2024 | ANO: 1 | Nº 200 | ISSN 2965-7458

Índice

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento ................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

“Dispõe sobre a NOMEAÇÃO DE CARGO EM COMISSÃO da prefeitura municipal de Senador La
Rocque/MA, dá outras providências”. .................................................................................................... 2

Página 1/3



Quinta, 10 de outubro de 2024 ANO: 1 | Nº 200
ISSN 2965-7458 

Secretaria Municipal de Administração e
Planejamento

PORTARIA

“Dispõe sobre a NOMEAÇÃO DE CARGO EM

COMISSÃO da prefeitura municipal de Senador La

Rocque/MA, dá outras providências”.

GABINETE DO PREFEITO       Portaria n° 067/2024, de

08 de outubro de

2024.                                                                                     

“Dispõe sobre a NOMEAÇÃO DE CARGO EM

COMISSÃO da prefeitura municipal de Senador La

Rocque/MA, dá outras providências”.     BARTOLOMEU

GOMES ALVES, prefeito municipal de Senador La

Rocque do Estado do Maranhão, no uso das atribuições

contidas na Constituição Federal de 1988 e na Lei Orgânica

Municipal,     RESOLVE:     1º) - NOMEAR, com efeito a

contar de 04 de janeiro de 2021, o Sr. Fyama da Silva

Miranda Gomes, portador do RG nº 024250992003-7,

inscrito no CPF nº 054.412.643-22, para ocupar o cargo

Comissionado de Coordenadora de Atenção Básica.   2º) -

A presente convalidação não altera o conteúdo e os efeitos

produzidos pela Portaria nº 15/2021, de 04 de janeiro de

2021, desde a sua publicação, mantendo-se íntegros todos

os atos administrativos praticados com base na referida

portaria.   Parágrafo Único - Esta Portaria entra em vigor na

data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia 04 de

janeiro de 2021, revogam-se as disposições em contrário.   

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.   

Gabinete do Sr. Prefeito Municipal de Senador La Rocque

do Estado do Maranhão aos 08 dias do mês de outubro de

2024.       Bartolomeu Gomes Alves Prefeito Municipal

Publicado por: Raira de Oliveira Santos

Alimentador

Código identificador: zwnhqyxvrq20241010091033

Página 2/3



Quinta, 10 de outubro de 2024 ANO: 1 | Nº 200
ISSN 2965-7458 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SENADOR LA ROCQUE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento,
Av. Mota e Silva, S/N, Senador La Rocque - MA, 65935-000

Cep: 65.935-000

Bartolomeu Gomes Alves
Prefeito

Moises Wlysses Alves Arruda
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Informações: ascom@senadorlarocque.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal de Administração e Planejamento
	PORTARIA
	“Dispõe sobre a NOMEAÇÃO DE CARGO EM COMISSÃO da prefeitura municipal de Senador La Rocque/MA, dá outras providências”.



		2024-10-11T01:00:02+0000
	MUNICIPIO DE SENADOR LA ROCQUE:01598970000101 1




